

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวด้า หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  
กองการศึกษา เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๑๙๔,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
๔.๑โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวด้า หมู่ที่ ๑๑ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี (ตามแบบและรายละเอียดที่เทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๙๗,๙๑๘.๖๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบแปดบาทหกสิบสตางค์) บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๕.๒ แบบโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวด้า หมู่ที่ ๑๑
  - ๕.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
  - ๕.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
  - ๕.๕ ราคาน้ำมันประจำ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๖
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๖.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวคำ

ปร.4

รายการประมาณการ เพื่อปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวคำ ที่ลำจาน 1 ชุด ที่แปรงฟันเด็ก 1 ชุด และหลังคาคลุม พร้อมบุกระเบื้องพื้นอาคาร 101.98 ตรม.

สถานที่ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวคำ หมู่ที่ 11 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

คำพิภพ UTM 47 P E=569731 N=1481648

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดครุภัณฑ์กลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2566

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานตัดต้นไม้ + ขนย้าย	1.00	งาน	-	-	2,988.00	2,988.00	2,988.00	
	<b>หมวดงานพื้น</b>								
2	งานเทคอนกรีตพื้น หนา 0.05 ซม.	1.67	ลบ.ม.	1848.58	3,087.13	327.00	546.09	3,633.22	
3	ไวนิล 4 มม. @0.20 ม.	33.40	ตร.ม.	35.00	1,169.00	5.00	167.00	1,336.00	
4	งานบุกระเบื้อง	101.98	ตร.ม.	350.00	35,693.00	166.00	16,928.68	52,621.68	
	<b>งานรีดของเติม</b>								
5	งานรีด อ่างล้างจาน+ ที่แปรงฟันเด็ก	19.30	ตร.ม.	-	-	60.00	1,158.00	1,158.00	
	<b>งานต่อเติมหลังคา</b>								
6	เหล็ก C 75x45x15x2.3 น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	4.00	ท่อน	675.00	2,700.00	210.00	840.00	3,540.00	
7	เหล็ก C 100x50x20x2.3 น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	6.00	ท่อน	850.00	5,100.00	244.00	1,464.00	6,564.00	
9	เมทัลชีท หนา 0.35 ม.	93.98	ตร.ม.	260.00	24,434.80	70.00	6,578.60	31,013.40	
10	สลักเกลียวยึดหลังคา	200.00	ตัว	3.00	600.00	-	-	600.00	
11	รางน้ำสังกะสีเบอร์28กว้าง6นิ้ว	12.70	ม.	350.00	4,445.00	25.00	317.50	4,762.50	
12	ท่อรับน้ำฝนสังกะสีเบอร์28ขนาด ๑4นิ้ว	6.00	ม.	350.00	2,100.00	25.00	150.00	2,250.00	
	<b>งานอ่างล้างจาน+ที่แปรงฟันเด็ก</b>								
13	ถังซิเมนต์สำเร็จรูป ๑ 0.80 พร้อมฝาปิด	2.00	ชุด	1080.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
14	ค่าแรงดินชุด ถังซิเมนต์สำเร็จรูป	2.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	336.00	336.00	
15	งานก่ออิฐบล็อก	38.60	ตร.ม.	132.00	5,095.20	84.00	3,242.40	8,337.60	
16	งานฉาบผิวเรียบ	38.60	ตร.ม.	75.00	2,895.00	87.00	3,358.20	6,253.20	
17	งานบุกระเบื้อง	38.60	ตร.ม.	350.00	13,510.00	166.00	6,407.60	19,917.60	
18	ก๊อมน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว	30.00	อัน	90.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
19	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ๑ 1/2 นิ้ว ยาว 4 ม.	6.00	ท่อน	57.94	347.64	-	-	347.64	
20	ข้อต่อ PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	50.00	อัน	7.01	350.50	-	-	350.50	
21	น้ำยาประสานท่อ500กรัม	2.00	กระป๋อง	257.01	514.02	-	-	514.02	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>151,383.36</b>	

หมายเหตุ: น้ำมันดีเซล 32.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดครุภัณฑ์กลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๕๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อให้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดครุภัณฑ์ ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายลาอิต สุคน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุกสิรา บุญพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เศษไชยวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน



โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวด้า

ปร.5

รายการประมาณการ เพื่อปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวด้า ที่ล่างจาน 1 ชุด ,ที่แปรงฟันเด็ก 1 ชุด และหลังคาคลุม พร้อมอุปกรณ์ป้องกันอาคาร 101.98 ตรม.

สถานที่ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองวัวด้า หมู่ที่ 11 ต.ทุ่งหลวง อ.ปากท่อ จ.ราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=569731 N=1481648

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร	151,383.36	1.3074	197,918.60	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	รวมค่าก่อสร้าง+ค่าแรง เป็นเงินทั้งสิ้น			197,918.60	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			197,900.00	บาท
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญนพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน